
 



 

Перед складанням або використанням товару, будь ласка, прочитайте наступні інструкції 
ретельно. Вони містять важливу інформацію для використання і технічного обслуговування 
обладнання, а також для забезпечення особистої безпеки. Зберігайте ці інструкції в 
надійному місці для проведення технічного обслуговування або для замовлення запасних 
частин. 
 

• Область застосування:  Цей продукт зроблений тільки для домашнього 
використання і протестовані до максимального ваги тіла 150 кг. 

• Продуктивність: Цей домашній тренажер є незалежним щодо швидкості,  тобто 
швидкість педалей приводить до більш низької / високої продуктивності. 

• Характеристика: Опір може бути змінено за допомогою комп’ютера. 
• Область застосування: Тренажер не може використовуватися людьми з вагою 

понад 150 кг. 
• Область застосування: Цей продукт призначений для фізичних вправ для 

дорослих. Будь ласка, переконайтеся, що діти використовують його тільки під 
наглядом дорослих. 

• Навколишнє середовище: Переконайтеся в тому, що присутні знають про можливу 
небезпеку, наприклад, рухомі частини під час тренування. 

• Навколишнє середовище: Переконайтеся в тому, що є досить місця, щоб 
використовувати домашній тренажер. 

• Навколишнє середовище: Помістіть домашній тренажер на рівну, неслизьку 
поверхню. 

• Навколишнє середовище: Будь ласка, переконайтеся, що рідина або піт ніколи не 
потрапляє до тренажеру. 

• Навколишнє середовище: Зберігайте обладнання в закритому приміщенні, подалі 
від вологи і пилу. Не встановлюйте обладнання в гаражі або на терасі або поруч з 
водою. 

• Навколишнє середовище: Продукт виготовлений тільки для домашнього 
використання. Гарантія та відповідальність виробника не поширюється на 
будь-який продукт або пошкодження виробу, викликаного в комерційних цілях. 

• Здоров'я: Проконсультуйтеся зі своїм лікарем перед початком будь-яких вправ. 
• Здоров'я: Неправильне / надмірне використання тренажера може привести до 

травм. 
• Здоров'я: Якщо ви відчуваєте нездужання, біль у грудях, напади запаморочення 

або задишки під час тренування, негайно припиніть тренування і зверніться до 
лікаря. 

• Підготовка: Переконайтеся в тому, що тренування починається тільки після 
правильного монтажу, налагодження та огляду тренажера. 

• Підготовка: Ретельно виконуйте наступні кроки інструкції збірки. 
• Підготовка: Використовуйте тільки відповідні інструменти для збірки.  
• Підготовка: Використовуйте тільки оригінальні Yowza деталі, що поставляються 

(див. список). 
• Використання: Затягнути усі регульовані частини, щоб запобігти раптовий рух під 

час тренування. 
• Використання: Будь ласка, дотримуйтесь порад, щодо тренування, як описано в 

інструкції. 
• Використання: Не займайтеся на тренажері без взуття . 
• Безпека використання:  Використовуйте ковпачки регулювання висоти на задній 

трубі, щоб забезпечити стійке положення тренажера. 
• Безпека використання: Переконайтеся в тому, що передні колеса знаходяться в 

правильному положенні: див. інструкції по установці. 
• Безпека живлення: Блок вимагає джерело живлення AC220V - 240V, 50/60Hz, 

вихід: 9В, 700мА. Він повинен бути підключений до розетки з 10А запобіжником. 
Перед введенням в експлуатацію приладу необхідно звертати увагу на те, що блок 
живлення (дотримуватися маркування) правильно підключений. 

• Технічне обслуговування: Якщо обладнання знаходиться у регулярному 
використанні, перевіряйте всі його компоненти ретельно кожен 1 - 2 місяці. 
Зверніть особливу увагу на герметичність болтів і гайок. Це особливо відноситься 
до кріпильних болтів для сидіння і рукоятки. 

• Технічне обслуговування: Неправильний ремонт і структурні зміни (наприклад, 
видалення або заміна оригінальних деталей) може поставити під загрозу безпеку 
користувача. 

• Технічне обслуговування: Пошкоджені компоненти можуть поставити під загрозу 
вашу безпеку або зменшити термін служби обладнання. З цієї причини, зношені 
або пошкоджені деталі повинні бути негайно замінені і обладнання виведено з 
експлуатації. 

• Технічне обслуговування:  Використовуйте тільки оригінальні запасні частини 
Yowza. 



ДЕТАЛІ 
У цьому списку вказані основні деталі, які будуть використовуватися для збирання 
даного виробу. 
 

No. Найменування К-ть 
120 Бокова кришка консолі - передня 1 
121 Бокова кришка консолі -задня 1 
125 Ковпачок рухомої рукоятки 2 
130 Кришка  рухомої рукоятки - нижня 4 
153 Передня кришка важеля педалі 2 
202 Опорна труба консолі 1 
310 Рухома рукоятка - ліва 1 
311 Рухома рукоятка – права 1 
419 Рама нахилу 1 
422 Тримач рами нахилу – задній 2 
501 Основна рама 1 
108 Монтажний комплект консолі 1 
901 Провід живлення 1 

 
 

901 
x1 

108 



КРІПИЛЬНІ ДЕТАЛІ 
No. Найменування К-ть 
858 Болт M10x35mm 4 
841 Болт  M8x20mm  4 
313 Болт  M16x26xM8mm  2 
315 Болт  M16x22xM8mm  2 
820 Гайка M10x58mm  1 
861 Шайба  M10x20x3mm  4 
828 Болт  M14x25mm  2 
872 Пружинна шайба M10x17x3mm  4 
857 Болт  M10x56mm  1 
871 Пружинна шайба M8x14x2mm  4 
829 Шайба M8x26x3mm 2 
831 Болт  M8x20mm  2 
801 Гвинт M4x15mm  6 
874 Шайба  Ø16X26X2mm 2 
884 Гвинт  M5x6mm  2 
A 17mm муфта 1 
B 8mm  шестигранний ключ 1 
C 6mm  шестигранний ключ 1 
D 3mm  шестигранний ключ 1 
E Викрутка 1 
F 5mm  шестигранний ключ 1 

 

 

 



СПИСОК ДЕТАЛЕЙ 
 No. Найменування Кількість 

101 iPod підтримка 1 
102 Динамік 2 
103 Накладка 1 
104 Прокладка 1 
106 Кришка динаміка 2 
107 Кришка кронштейну динаміка 1 
108 Верхній корпус консолі 1 
109 Нижній корпус консолі 1 
111 Бокова кришка консолі - Л 1 
112 Бокова кришка консолі - П 1 
113 Килимок вентилятора   1 
114 Кришка вентилятора – нижня  1 
115 Кришка вентилятора – верхня 1 
116 Кільце тримач вентилятора 2 
117 Тримач планшета 1 
118 iPod док-роз’єм 1  
119 Піновалик рукоятки 2 
120 Бокова кришка консолі - передня 1 
121 Бокова кришка консолі - задня 1 
123 Ковпачок рухомої рукоятки 2 
126 Кришка  рухомої рукоятки – ЛЛ 1 
127 Кришка  рухомої рукоятки – ЛП 1 
128 Кришка  рухомої рукоятки – ПП 1 
129 Кришка  рухомої рукоятки – ПЛ 1 
130 Кришка  рухомої рукоятки- нижня 4 
131 Ковпачок стрижня 2 
132 Кришка поворотної консолі – ЛЛ 1 
133 Кришка поворотної консолі – ЛП 1 
134 Нижня кришка поворотної консолі – ліва 1 
135 Кришка поворотної консолі – ПЛ 1 
136 Кришка поворотної консолі – ПП 1 
137 Нижня кришка поворотної консолі – права 1 
138 Транспортуючі ролики 2 
139 Педаль 2 
140 Прокладка педалі 2 
141 Кришка амортизатора педалі 4 
142 Гумова прокладка – передня 2 
143 Гумова прокладка – задня 2 
144 Кришка ходової – ліва 1 
145 Кришка ходової– права 1 
146 Ковпачок трубки 2 
147 Кришка клапану 1 

 



No. Найменування Кількість 
148 Внутрішня кришка рами – права 1 
149 Внутрішня кришка рами – ліва 1 
150 Зовнішня кришка рами – ліва 1 
151 Зовнішня кришка рами  – права 1 
152 Пластина перемикача 1 
153 Передня кришка важеля педалі 2 
154 Ковпачок транспортуючого колеса  2 
155 Бокова кришка  транспортуючого колеса 2 
201 Кронштейн динаміка 1 
202 Опорна труба консолі 1 
222 Валик рухомої рукоятки 2 
235 Кришка сенсору пульсу 2 
305 Підшипник 6004 4 
306 Нейлонова втулка 2 
310 Рухома рукоятка – ліва  1 
311 Рухома рукоятка – права 1 
312 Шатун двигуна 1 
313 16X26mm-M8 Болт 2 
315 16X22mm-M8 Болт 2 
316 Зчеплення – Л  1 
317 Зчеплення – П 1 
333 Підшипник 2201 2 
401 Труба педалі-права 1 
402 Труба педалі- ліва 1 
403 Амортизатор педалі 2 
404 Пружинна гайка 8 
405 Втулка зчеплення 4 
406 Підшипник 600WN 4 
407 Основа педалі 2 
408 Гумова прокладка  4 
411 Кришка поворотного кронштейна педалі 2 
412 Підшипник 6002 4 
413 Pedal Arm Rear Shaft 2 
414 Підшипник 2203 2 
418 Поворотний кронштейн педалі -Л 2 
419 Рама нахилу 1 
420 Поворотний кронштейн педалі -П 2 
421 Втулка 26X16X10.7mm 4 
422 Тримач рами нахилу – задній 2 
423 Тримач рами нахилу – передній 2 
424 Втулка  25.6X28.6X50mm  2 
431 Підшипник 6205 4 

 



No. Найменування Кількість 
432 Пристрій кута нахилу рами 1 
450 Втулка важеля педалі-ID21XODX27.5XL24mm 2 
455 Втулка двигуна-редуктора 1 
466 Двигун-редуктор  1 
501 Основна рама 1 
502 Шків приводного ременю 1 
503 Кривошип 2 
504 Приводний ремінь 1 
508 Місце двигуна 1 
509 Пластина натяжного ролику 1 
514 Підшипник 6005 2 
515 Колінчастий вал 1 
516 Маховик 1 
517 Втулка підшипника кругла- ID25XOD35X31 1 
518 Пластина колінчастого валу 1 
519 Кріпильна пластина валу маховика 1 
520 Кронштейн 1 
521 Підшипник 6000 2 
531 Втулка -ID25X35X31.2mm  1 
532 Вісь маховика- 10X106-M6 1 
533 Підшипник 6300 4 
535 Втулка підшипника- ID25XOD35X36.2 1 
539 Малий з'єднувальний стержень 1 
540 Шків ременю маховика -ID23XOD32X82 1 
541 Тримач датчику швидкості- OD6X40X10 T-2.0 1 
601 4контактний провід живлення – верхній 1 
602 4контактний провід живлення– нижній 1 
603 3 контактний дріт мотора-редуктора - 1200mm 1 
604 3 контактний дріт мотора-редуктора - 1200mm 1 
606 Провід заземлення 150mm 1 
607 Червоний одинарний провід 50mm 1 
608 2Основний провід живлення 1 
609 Датчик швидкості-150mm 1 
610 8контактний провід мотору – нижній 170mm 1 
611 Вимикач живлення 1 
612 Електрична розетка 1 
613 Панель управління 1 
614 Трансформатор 1 
615 Серводвигун 1 
703 Алюмінієвий диск - OD310X3 1 
706 Металева кліпса- 21X13X0.7 12 
801 M4x15mm Гвинт 42 

 



No. Найменування Кількість 
802 M5x10mm Болт 2 
803 Ø 12 Затискач-M32 2 
804 Пластикова шайба Ø 12x20x2mm  2 
805 Пластикова шайба Ø 12x20x0.5mm  2 
806 Шестигранний кріпильний болт -M8x20mm  2 
807 Затискач-M32 2 
809 Пружина -OD25x74.47mm  4 
810 Болт M5x22mm  4 
811 Болт M8x30mm  2 
812 Шайба - Ø 10x20x5mm  3 
813 Болт M10x45mm  2 
814 Нейлонова гайка M10  2 
815 Шестигранний кріпильний болт -M6x12mm  12 
816 Шайба Ø 10x20x1.5mm  2 
817 M8x25mm Болт 4 
818 Контргайка M8 3 
819 Затискач-M6 1 
820 КонтргайкаM10  4 
821 M10x73X23mm Болт 2 
822 Рукоятка кронштейну- 12X94 1 
823 Шайба Ø 10x26x2mm  1 
824 Шайба Ø 6X10X1mm 1 
825 Болт M4x45mm 1 
826 Гвинт 4x19mm  8 
827 4.2x16mm Гвинт 12 
828 M14X25mm Болт 2 
829 Шайба Ø 8x26x3mm  2 
830 Пружинна шайба - Ø 8X14X2   2 
831 Болт M8x20mm 2 
833 Болт M4x12mm  4 
834 Шайба Ø 6X13X1.5mm 2 
835 Затискач M40 2 
836 M8x12mm Болт 24 
837 8x23x2mm Шайба 2 
838 Затискач-M10  2 
839 Шайба Ø 12X20X1mm  4 
840 Вставка фіксування-OD6X12-9X3 15 
841 Внутрішній гвинт з шестигранною головкою 

M8x20x20 mm(CAP） 4 

842 Внутрішній гвинт з шестигранною головкою 
M6x45 mm 1 

843 M6 контргайка 1 
844 M5X8mm Болт 11 
845 Шайба Ø 6X32X2.5mm  2 

 



No. Найменування Кількість 
846 Крос-гвинт M3X14 1 
847 M8x8mm Болт 2 
848 Болт M10x30mm  2 
849 Болт M10x20mm  4 
850 Шайба Ø 5X10X1mm 2 
851 Болт M5x14mm  2 
852 Шайба Ø 16X26X2mm  4 
853 Тонка гайка- M12 1 
854 Пружина 1.5x25x1.5x5mm 1 
855 Шайба Ø 8X17X1.5mm  11 
856 Болт M10x20mm  4 
857 Болт M10x56mm  1 
858 Болт M10x35mm  4 
860 Болт M8x15mm  4 
861 Шайба Ø 10X20X2mm  4 
863 Шайба Ø 10X20X1.5mm  7 
864 Болт M6x10mm  1 
865 Гвинт M3x14mm  4 
867 Крос-гвинт M5x6mm  2 
870 Вставка конуса фіксування   4 
871 Пружинна шайба Ø 8mm  4 
872 Пружинна шайба Ø 10mm  10 
874 Шайба Ø 16X26X2mm 2 
879 Болт M10x40mm 1 
882 Шайба Ø 10x33x2mm   2 
883 M5x20mm Болт 2 
884 Безголовий Гвинт M5x6mm 2 
901 Шнур живлення 1 
902 Набір комплектуючих 1 

 



ОГЛЯД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LCD - 
дісплей 

Сенсор 
пульсу 

Динамік 

Рукоятка 

Підніжка  

Труба підніжки 
Вимикач  
живлення 

Труба заднього 
стабілізатора 

Ручка 



ГАРАНТІЙНИЙ ТАЛОН 
Продавець___________________________________________________ 

Ідентифікаційний код згідно з  ЄДРПОУ_________________________ 

 

ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ`ЯЗАННЯ 

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

(Найменування товару згідно з нормативним документом, марка - 

заповнює виробник (продавець) 

Заводський номер_____________Дата виготовлення_________________ 

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

(Прізвище, ім’я, по батькові відповідальної особи виробника (продавця), підпис, М.П.) 

Продавець___________________________________________________ 

(Найменування підприємства, організації, юридична адреса) 

Дата продажу_________________Ціна____________________________ 

_____________________________________________________________ 

(Прізвище, ім’я, по батькові відповідальної особи продавця, підпис, М.П.) 

Товар прийнято на гарантійне обслуговування: 

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

(Найменування підприємства - виконавця робіт з гарантійного 

обслуговування, юридична адреса) 

 

 
Увага! 
Тренажер приймається в гарантійне обслуговування тільки в 
заводській упаковці! Зберігайте упаковку протягом усього 
гарантійного терміну! На тренажери які транспортуються не в 
заводській упаковці не поширюються гарантійні зобов’язання. 
 



ГАРАНТІЙНИЙ ТАЛОН 
Продавець___________________________________________________ 

Ідентифікаційний код згідно з  ЄДРПОУ_________________________ 

 

ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ`ЯЗАННЯ 

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

(Найменування товару згідно з нормативним документом, марка - 

заповнює виробник (продавець) 

Заводський номер_____________Дата виготовлення________________ 

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

(Прізвище, ім’я, по батькові відповідальної особи виробника (продавця), підпис, М.П.) 

Продавець___________________________________________________ 

(Найменування підприємства, організації, юридична адреса) 

Дата продажу_________________Ціна____________________________ 

_____________________________________________________________ 

(Прізвище, ім’я, по батькові відповідальної особи продавця, підпис, М.П.) 

Товар прийнято на гарантійне обслуговування: 

_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

(Найменування підприємства - виконавця робіт з гарантійного 

обслуговування, юридична адреса) 
 
 
Увага! 
Тренажер приймається в гарантійне обслуговування тільки в 

заводській упаковці! Зберігайте упаковку протягом усього 

гарантійного терміну! На тренажери які транспортуються не в 

заводській упаковці не поширюються гарантійні зобов’язання. 



ОБЛІК РОБІТ З ТЕХНІЧНОГО ОБЛУГОВУВАННЯ ТА 
ГАРАНТІЙНОГО РЕМОНТУ 

 

 
Примітка. Додатково вноситься інформація про роботи, які виконані з 

метою запобігання пожежі. 

Гарантійний термін експлуатації подовжено 

до «______»____________________20___р. 

   «______»____________________20___р. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(Прізвище, ім’я, по батькові відповідальної особи виконавця, підпис) 

Товар уцінено (дата і номер опису-акта уцінення товару): 

_____________________________________________________________ 

Нова ціна (сума словами): 

______________________________________________________гривень 

 

 

 

 

 

 

 



У ВИПАДКУ НЕСПРАВНОСТІ ТРЕНАЖЕРА, ПОКУПЕЦЬ МАЄ ПРАВО 

ЗВЕРНУТИСЯ БЕЗПОСЕРЕДНЬОГО ДО ПРОДАВЦЯ ТРЕНАЖЕРІВ ІЗ 

ЗАЯВОЮ, ЯКА МАЄ МІСТИТИ ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС ОЗНАК, ПРИЧИН 

НЕСПРАВНОСТІ, СИТУАЦІЇ ПРИ ЯКІЙ ВИНИКЛА НЕСПРАВНІСТЬ, 

ХАРАКТЕРУ ТА МІСЦЯ ВИКОРИСТАННЯ ТРЕНАЖЕРА, А ТАКОЖ 

ІНФОРМАЦІЮ ПРО ДАТУ, МІСЦЕ КУПІВЛІ ТРЕНАЖЕРА, 

ІДЕНТИФІКАЦІЙНІ ДАННІ ПОКУПЦЯ, МІСЦЕ ЙОГО ЗНАХОДЖЕННЯ, 

КОНТАКТНИЙ ТЕЛЕФОН. 

ДО ЗАЯВИ ДОДАЮТЬСЯ ЧЕК ПРО КУПІВЛЮ ТОВАРУ ТА КЕРІВНИЦТВО 

З ЕКСПЛУАТАЦІЇ НА ТОВАР. 

АДРЕСА ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕРВІСНОГО ЦЕНТРУ 

Україна, Київська область, м. Буча, вул. Інститутська, 17-Б Телефон: +38 

044 391 33 44 

 

П р и м і т к и : 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

 



 

 
 
 

 
ТОВ «ТОРГОВИЙ ДІМ «СПОРТ» 

Група компаній «Інтер Атлетика» 
 

Головний офіс: 
08292, Україна, м. Буча, вул. Інститутська, 17-Б 

 
тел./факс: +38 (044) 391-3344, 391-3121 

 
Виставковий центр: 

04119, Україна, м. Київ, вул. Мельникова, 48 
тел./факс: +38 (044) 592-0044 

 
 

www.shop.interatletika.com 
e-mail: opt@interatletika.com 

 
 

 
 

mailto:opt@interatletika.com

